PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077 - 2024

CONTRATANTE: Município de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, com sede à Rua: Jacarandá, nº 300,
Bairro: Nações, Fazenda Rio Grande/ PR, inscrito no CGC/MF nº 95.422.986/0001-02, neste ato representado pelo
(a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. Marco Antonio Marcondes Silva,
portador da Cédula de Identidade RG nº 9.298.397-8 SESP/PR e do CPF/MF nº 043.186.889-17, e

CONTRATADA: TURFGREEN COMÉCIO DE GRAMA SINTÉTICA.

OBJETO: "Construção de Infraestrutura Urbana de Lazer, contendo: campo de futebol com grama sintética,
academia da terceira idade (ATI), playground e paisagismo, Meu Campinho Paraíso das Ameixeiras: construção de
infraestrutura urbana de lazer, contendo campo de grama sintética, calçadas, academia, paisagismo conforme
detalhes de projeto.".

VALOR: R$ 539.029,95 (Quinhentos e Trinta e Nove mil, Vinte Nove reais e Noventa e Cinco centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de Abril de 2024.

FORO: Comarca de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná.

Fazenda Rio Grande, 22 de Abril de 2024.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº0?S/2024 - Data: de 26 :
: de abril de 2024. : , __________________ _